ATA DESERTA 2ª REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2 016

Aos 29 dias do mês de junhodo ano de 2017, às 09hs e 30min na Sala
de Licitações da Câmara Municipal de Valinhos, localizada à Ângelo
Antônio Schiavinato, 59 , bairro Residencial São Luiz, Cep: 13270-470,
Valinhos, São Paulo reuniu-se a equipe de Pregão Presencial conforme
Portaria  nº 676 de 29 de novembro de 2013, para proceder ao
recebimento dos envelopes nº. 01 e 02, contendo a proposta comercial
e documentos de habilitação, referente à 2ª Reabertura do Pregão
Presencial nº. 09/2016, Processo nº. 274/2016, que visa a Contratação
de instituição bancária para operar os serviços de processamento e
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos
servidores da Câmara Municipal de Valinhos. Nenhuma empresa
compareceu à sessão.

Dessa forma, a Equipe declara a DESERTA. E, nada mais
acrescentar, foi encerrada a sessão, da qual se lavrou a presente ata,
que depois de lida e achada conforme, vai assinada por mim.

Valinhos, ___/___/___, às 09h30min.

_____________________________
Thiago Militino Rodrigues de Faria

Pregoeiro

______________________________
Letícia Takizawa
Equipe de Apoio